
UCHWAŁA NR XL/268/14
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/257/14 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia wysokości oraz szczególnych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 2 i art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.). Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/257/14 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości oraz szczególnych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na 
ekonomiczne usamodzielnienie wprowadza się następującą zmianę:

- w § 7 skreśla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
M. Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 1765


		2014-04-07T15:33:54+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




